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SURAT TUGAS
No. 1012/ST-Mengajar/Gasal/FEB/UEU/IX/2024

Berdasarkan Surat Kesediaan Mengajar Dosen (terlampir), maka DEKAN/Kepala Fakultas Ekonomi dan Bisnis, memberikan tugas kepada :
Nama : RA NURLINDA, SE, MM.
No. Dosen / NIP : 1012 /
NIDN / NIDK : 0324047005
Jabatan Akademik : Lektor (300)
Alamat : JL. H. SUIT BB / 33, RT.RW. 001/006,
Untuk mengajar pada Semester Ganjil 2024 - 2025 yang berlangsung dari tanggal 16 September 2024 sampai dengan tanggal 2 Februari 2025 untuk mata kuliah:

No. MATA KULIAH SKS SEKSI BASIS
1 FEB313 Manajemen Pemasaran 3 KJ003 Reguler-1 Jakarta
2 FEB313 Manajemen Pemasaran 3 KJ102 Paralel/Reguler-2 Jakarta
3 FEB313 Manajemen Pemasaran 3 KJ101 Paralel/Reguler-2 Jakarta
4 FEB112 Pengantar Bisnis 3 KJ002 Reguler-1 Jakarta
5 FEB112 Pengantar Bisnis 3 KJ001 Reguler-1 Jakarta

Dengan Hak dan Tanggung Jawab sebagai berikut :
1. Menyusun Rencana Pembelajaran Semester (RPS) yang ditetapkan oleh Fakultas/Program Studi sebelum perkuliahan dimulai dalam bentuk yang telah

ditetapkan oleh Universitas;
2. Membuat bahan kuliah/praktikum berbasis konsep untuk 14 kali pertemuan dan di upload pada web pembelajaran Universitas Esa Unggul yaitu untuk bahan

pembelajaran (teori) di https://siakad.esaunggul.ac.id dan modul kuliah praktikum di Repository Perpustakaan Universitas Esa Unggul
http://digilib.esaunggul.ac.id/;

3. Menghadiri dan memberikan bahan kuliah/praktek pada kegiatan perkuliahan/praktikum tepat waktu sesuai dengan jadwal yang telah ditetapkan;
4. Memotivasi mahasiswa untuk mempelajari bahan kuliah yang diberikan dan bahan lain dari perpustakaan;
5. Melakukan evaluasi keberhasilan mahasiswa secara objektif melalui pemberian tugas-tugas sesuai dengan kebutuhan mata kuliah yang diajarkan dan ujian

tengah/akhir semester;
6. Menerima honor sesuai dengan ketentuan yang berlaku di Yayasan Pendidikan Kemala Bangsa/Universitas Esa Unggul berdasarkan persyaratan dan kualifikasi

yang dimiliki;
Demikian Surat Tugas ini diberikan untuk dilaksanakan sebaik-baiknya.

Jakarta, 1 September 2024
Dekan/Kepala Fakultas Ekonomi dan Bisnis

Dr. Tantri Yanuar Rahmat Syah, S.E., M.S.M.
NIP. 209010392
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JURNAL KEGIATAN PROSES PEMBELAJARAN (JKPP)
Semester Ganjil 2024 - 2025

Mata kuliah : Manajemen Pemasaran (3 sks) Ruang : R304
Kode : FEB313 Kelas : KJ003 Dosen : RA NURLINDA , SE, MM.

Dr. HASYIM , SE, M.Ed, MM.Prodi : Dekanad Fakultas Ekonomi dan Bisnis Semester : 3

NO
Rencana perkuliahan Pelaksanaan perkuliahan Keaktifan Mahasiswa Paraf

Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Kesan
Dosen Jml Mhs Dosen Mhs

1
Kamis

19-9-24
10:00-
12:30 KONSEP DASAR DAN EVOLUSI PEMASARAN

Kamis
19-9-24

10:00-
12:30 introduction to marketing and mnagement ok 39    

2
Kamis

26-9-24
10:00-
12:30 STRATEGI DAN ANALISA LINGKUNGAN PEMASARAN

Kamis
26-9-24

10:00-
12:30

marketing and marketing mix management:
classification product ok 40    

3
Kamis

3-10-24
10:00-
12:30 SISTEM INFORMASI PEMASARAN

Kamis
3-10-24

10:00-
12:30 Price dan strategi penetapan harga ok 38    

4
Kamis
10-10-

24

10:00-
12:30 MENCIPTAKAN NILAI DAN KEPUASAN PELANGGAN

Kamis
10-10-

24

10:00-
12:30

understanding of promotion and pomotion mix
strategy ok 40    

5
Kamis
17-10-

24

10:00-
12:30 PERILAKU KONSUMEN

Kamis
17-10-

24

10:00-
12:30 distribution chanel ok 38    

6
Kamis
24-10-

24

10:00-
12:30 PERILAKU PASAR BISNIS

Kamis
24-10-

24

10:00-
12:30 Purchase decision and factors influence ok 37    

7
Kamis
31-10-

24

10:00-
12:30

PENETAPAN STRATEGI SEGMENTASI DALAM
PENINGKATAN PANGSA PASAR

Kamis
31-10-

24

10:00-
12:30 understanding of the BRAND Concept ok 38    
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JURNAL KEGIATAN PROSES PEMBELAJARAN (JKPP)
Semester Ganjil 2024 - 2025

Mata kuliah : Manajemen Pemasaran (3 sks) Ruang : R304
Kode : FEB313 Kelas : KJ003 Dosen : RA NURLINDA , SE, MM.

Dr. HASYIM , SE, M.Ed, MM.Prodi : Dekanad Fakultas Ekonomi dan Bisnis Semester : 3

NO Rencana perkuliahan Pelaksanaan perkuliahan Keaktifan Mahasiswa Paraf
Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Kesan Dosen Jml Mhs Dosen Mhs

8
Kamis

5-12-24
13:00-
15:30

MENCIPTAKAN EKUITAS DAN
POSITIONING MEREK/kp pert ke 8 tgl 21
nov 2024

Kamis
5-12-24

13:00-
15:29 Positioning Merek Positioning Merek 40    

9
Kamis

28-11-24
10:00-
12:30

STRATEGI PEMIMPIN, PENANTANG,
PENGIKUT, DAN RELUNG PASAR

Kamis
28-11-24

10:00-
12:30

Posisi Pasar: Pemimpin Pasar,
Penantang Pasar, Pengikut Pasar,
Relung Pasar

Posisi Pasar: Pemimpin Pasar,
Penantang Pasar, Pengikut Pasar,
Relung Pasar

37    

10
Kamis

5-12-24
10:00-
12:30 STRATEGI PRODUK DAN JASA

Kamis
5-12-24

10:00-
12:30 produk dan jasa produk dan jasa 40    

11
Kamis
12-12-

24

10:00-
12:30 STRATEGI PENETAPAN HARGA

Kamis
12-12-

24

10:00-
12:30 Penetapan Harga Pemetapan Harga 37    

12
Kamis
19-12-

24

10:00-
12:30 SALURAN DISTRIBUSI

Kamis
19-12-

24

10:00-
12:30 Saluran distribusi Saluran distribusi 35    

13
Kamis
9-1-25

10:00-
12:30

MERANCANG KOMUNIKASI
PEMASARAN TERPADU

Kamis
9-1-25

10:00-
12:30 Komunikasi Pemasaran Terpadu Komunikasi Pemasaran Terpadu 34    

14
Kamis

16-1-25
10:00-
12:30 PEMASARAN GLOBAL

Kamis
16-1-25

10:00-
12:30 Kuis Kuis 36    
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SEMESTER : Semester Ganjil 2024 - 2025
Nama Mata Kuliah : Manajemen Pemasaran Dosen : RA NURLINDA , SE, MM. (1012)

Dr. HASYIM , SE, M.Ed, MM. (1163)Kode MK dan Seksi : FEB313 (KJ003)
Jadwal dan Ruang : Kamis, 10:00 - 12:30 (R304)

No. NAMA MAHASISWA NIM

Tatap Muka / Tanggal
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

19
Sep

26
Sep

03
Okt

10
Okt

17
Okt

24
Okt

31
Okt

05
Des

28
Nov

05
Des

12
Des

19
Des

09
Jan

16
Jan

1. RIZKI RHAMADAN 20210101106 H H I H H H H H H H H H I H
2. INDAH NUR KHOLIFAH 20230101029 H H H H H H H H H H H H H H
3. SURYA PANDAPOTAN SIHALOHO 20230101036 H H H H H H H H H H H H H H
4. RIFQI YANDIKA HENDRAWAN 20230101039 I H H H I H H H H H I H H H
5. RENDY HERFIAN SAPUTRA 20230101061 H H H H H H H H S H H A H H
6. MARCELA SETYADARMA 20230101080 H H H H H H H H H H H S H H
7. ALYA NABILA 20230101092 H H H H H H H H H H H H H H
8. JASMINE PUTRI MEILIANA 20230101095 H H H H H H H H H H H H H H
9. DANNI LEONATA ESAPUTRA 20230101102 H H H H H H H H H H H H H H
10. KHOIRUN NISSA 20230101106 H H H H H H H H H H H H H H
11. ZULFAH DINI ARIYANTI 20230101110 H H H H H H H H H H H H H H
12. MUHAMMAD IZZAT RAHMADANI LUBIS 20230101112 H H H H H H H H H H H H H A
13. HANY AMALIA EKO PUTRI 20230101134 H H H H H H H H H H H H H H
14. SUCI FAUZIYAH KAMILAH 20230101136 H H H H H H H H H H H H H H
15. KARMILA NURUL AKRIMAH 20230101138 H H H H H H H H H H H H H H
16. JAKA PUTRA LEMBAYUNGRASA 20230101145 H H H H H H H H H H H H H A
17. AULIA PRATIWI 20230101146 H H H H H H H H H H H H H H
18. TASYA FEBRIYANTI 20230101158 H H H H S H H H H H I H H H
19. HAPIT LINTANG PRAKOSO 20230101160 H H H H H H H H H H H A H A
20. FAJAR PRATAMA RAHMAWATI 20230101162 H H H H H H H H H H H H H H
21. ANISYA IKA RAMADHANI 20230101168 H H H H H H H H H H I H H H
22. RINA AGUSTIANA 20230101188 H H H H H H H H H H H H I H
23. AHMAD BAYAADHI 20230101199 H H H H H H H H H H H H H H
24. MUTIARA CITRA PRAMONO 20230101220 H H H H H S S H H H H I I H
25. PUTRI NAZILLA MILANKA 20230101224 H H H H H H H H H H H H H H
26. KHAILAH PUTRI MAHARANI 20230101258 H H H H H H H H H H H H H H
27. ARYA ZULFANI 20230101278 H H H H H H H H H H H H H H
28. ABDILLAH RAMADHANI 20230101321 H H H H H H H H H H H H H H
29. ALIEF ZAIDAN KHALISH 20230101356 H H H H H H H H H H H H H H
30. MUJAHIDAH MUTIARA RABBANI 20230101372 H H H H H H H H H H H H H H
31. FALISHA NUR AULIA PUTRI 20230101373 H H H H H H H H H H H H S H
32. KEVIN 20230101429 H H H H H H H H H H H H H H
33. YASIR 20230101442 H H H H H H H H H H H H H H
34. PUTRI WULANDARI 20230101444 H H H H H H H H H H H H H H
35. RISMA DWIYANTI 20230101460 H H H H H I H H H H H H H H
36. MUHAMMAD ZIDDAN NULHAKIM 20230101468 H H H H H H H H H H H H H A
37. CERELIA SEVILLE CHIANG 20230101481 H H H H H H H H H H H H H H
38. NANDA AZZAHRA FEBRIANTI 20230101507 H H S H H S H H I H H H S H
39. YOHANES PAULUS ANDOI 20240101374 H H H H H H H H H H H H H H
40. ANDI NADHIF HIDAYAT 20240101513 H H H H H H S H S H H I I H
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NILAI AKHIR
Semester Ganjil 2024 - 2025

Kode : FEB313 Kelas : KJ003 Dosen : RA NURLINDA , SE, MM.
Dr. HASYIM , SE, M.Ed, MM.

Matakuliah : Manajemen Pemasaran  
Prodi : Dekanad Fakultas Ekonomi dan Bisnis  

No N I M Nama Mahasiswa
aktivitas

partisipasi
hasil

proyek UTS UAS tugas quiz NA Nilai Akhir

10 % 50 % 10 % 10 % 10 % 10 % Angka Huruf
1 20210101106 Rizki Rhamadan 100 75 65 77 80 50 74,7 3,30 B+
2 20230101029 Indah Nur Kholifah 100 75 71 77 90 100 81,3 4,00 A
3 20230101036 Surya Pandapotan Sihaloho 100 85 76 87 76 100 86,4 4,00 A
4 20230101039 Rifqi Yandika Hendrawan 100 66 72 68 87 50 70,7 3,00 B
5 20230101061 Rendy Herfian Saputra 92,86 80 76 82 75 100 82,59 4,00 A
6 20230101080 Marcela Setyadarma 100 90 76 92 90 100 90,8 4,00 A
7 20230101092 Alya Nabila 100 85 77 87 90 100 87,9 4,00 A
8 20230101095 Jasmine Putri Meiliana 100 78 76 80 84 94 82,4 4,00 A
9 20230101102 Danni Leonata Esaputra 100 75 75 77 80 74 78,1 3,70 A-

10 20230101106 Khoirun Nissa 100 75 74 77 88 87 80,1 4,00 A
11 20230101110 Zulfah Dini Ariyanti 100 95 76 97 82 100 93 4,00 A
12 20230101112 Muhammad Izzat Rahmadani Lubis 92,86 78 74 80 82 100 81,89 4,00 A
13 20230101134 Hany Amalia Eko Putri 100 85 75 87 88 100 87,5 4,00 A
14 20230101136 Suci Fauziyah Kamilah 100 80 74 82 87 100 84,3 4,00 A
15 20230101138 Karmila Nurul Akrimah 100 66 55 68 78 100 73,1 3,00 B
16 20230101145 Jaka Putra Lembayungrasa 92,86 80 74 82 78 50 77,69 3,70 A-
17 20230101146 Aulia Pratiwi 100 80 75 82 90 100 84,7 4,00 A
18 20230101158 Tasya Febriyanti 100 75 67 77 87 100 80,6 4,00 A
19 20230101160 Hapit Lintang Prakoso 85,71 75 70 77 78 50 73,57 3,00 B
20 20230101162 Fajar Pratama Rahmawati 100 75 70 77 87 100 80,9 4,00 A
21 20230101168 Anisya Ika Ramadhani 100 85 72 87 82 100 86,6 4,00 A
22 20230101188 Rina Agustiana 100 70 75 72 82 100 77,9 3,70 A-
23 20230101199 Ahmad Bayaadhi 100 80 78 82 80 100 84 4,00 A
24 20230101220 Mutiara Citra Pramono 100 70 69 72 95 100 78,6 3,70 A-
25 20230101224 Putri Nazilla Milanka 100 80 77 82 84 100 84,3 4,00 A
26 20230101258 Khailah Putri Maharani 100 85 78 87 90 100 88 4,00 A
27 20230101278 Arya Zulfani 100 85 78 87 80 100 87 4,00 A
28 20230101321 Abdillah Ramadhani 100 90 75 92 82 100 89,9 4,00 A
29 20230101356 Alief Zaidan Khalish 100 70 75 72 80 100 77,7 3,70 A-
30 20230101372 Mujahidah Mutiara Rabbani 100 85 78 87 84 100 87,4 4,00 A
31 20230101373 Falisha Nur Aulia Putri 100 95 78 97 78 100 92,8 4,00 A
32 20230101429 Kevin 100 70 77 75 75 94 77,1 3,70 A-
33 20230101442 Yasir 100 85 76 87 84 100 87,2 4,00 A
34 20230101444 Putri Wulandari 100 100 77 100 80 100 95,7 4,00 A
35 20230101460 Risma Dwiyanti 100 100 78 100 100 100 97,8 4,00 A
36 20230101468 Muhammad Ziddan Nulhakim 92,86 85 74 87 80 100 85,89 4,00 A
37 20230101481 Cerelia Seville Chiang 100 75 75 77 88 100 81,5 4,00 A
38 20230101507 Nanda Azzahra Febrianti 100 66 77 68 80 50 70,5 3,00 B
39 20240101374 Yohanes Paulus Andoi 100 66 77 68 75 94 74,4 3,30 B+
40 20240101513 Andi Nadhif Hidayat 100 66 73 68 50 50 67,1 2,70 B-

Ket:   PF = Performance   TGS = Tugas
Saya menyatakan bahwa nilai yang tercetak di atas adalah BENAR dan dapat dipertanggungjawabkan. Dengan ini saya menetapkan bahwa nilai tersebut SAH dan
merupakan NILAI AKHIR.
Mengetahui, Jakarta, ........................................
Ketua Program Studi Dosen Pembina / Pengawas,

 

RA NURLINDA , SE, MM.
Dr. HASYIM , SE, M.Ed, MM.

NIP. NIP. 1012
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